
                                                           
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

24.04.2024 года                                                                                                   № 456 

 

г. Никольск 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений органов местного само-

управления, входивших в состав Николь-

ского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом Никольского муниципального округа, в целях приведения нормативных 

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Ни-

кольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации Завражского сельского поселения Никольского му-

ниципального района Вологодской области от 17.04.2023 № 25 «Об общественном обсуж-

дении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Завражского 

сельского поселения»; 

- постановление администрации Аргуновского сельского поселения Никольского 

муниципального района Вологодской области от 17.04.2023 № 21 

«Об общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд Аргуновского сельского поселения»; 

- постановление администрации Муниципального образования город Никольск от 

30.06.2022 № 176 «О внесении изменений в постановление администрации МО г. Ни-

кольск от 02.10.2020 № 308 «Об установлении случая и порядка обязательного обще-

ственного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципаль-

ного образования город Никольск»; 

- постановление администрации сельского поселения Краснополянское Никольского 

муниципального района Вологодской области от 21.09.2021 № 155 

«Об общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд сельского поселения Краснополянское»; 

- постановление администрации Никольского муниципального района от 05.10.2020 

№ 909 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного обсуждения за-

купок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Николь-

ский муниципальный район»; 

- постановление администрации Муниципального образования город Никольск от 

02.10.2020 № 308 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного об-



суждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образова-

ния город Никольск»; 

- постановление администрации сельского поселения Никольское Никольского му-

ниципального района Вологодской области от 25.09.2020 № 83 «Об установлении случая 

и порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд сельского поселения Никольское»; 

- постановление администрации Кемского сельского поселения Никольского муни-

ципального района Вологодской области от 21.09.2020 № 68 «Об установлении случая и 

порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд муниципального образования Кемское сельское поселение»; 

- постановление администрации Зеленцовского сельского поселения от 21.09.2020 № 

60 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного обсуждения закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Зеленцовского сельского поселения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального подписания и под-

лежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                В.В. Панов 

 

 


